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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

[Data 06.11.2025] 

 

Drejtuar:   Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë (BOE) ALMO KONSTRUKSION shpk NIPT 

J91915001P 51 % me adrese: Tirane Kamez Lagjia Zall - Mner i Ri, Rruga Nacionale, Kamez, 1054 & 

INA shpk NIPT J61814009W 49 % , me adresë në Tiranë, rruga Besim Imami, Myslym Shyri pas Karburant 

Kastrati 

 

Subjekt Mbështetës:  
- "EVEREST" SHPK NIPT J78311921L me adresë: TIRANE Fabrika në Rrugën Nacionale, pranë 

nyjes së betonit Kamëz. 

 

- “2H CONSTRUCTION” SHPK, NIPT M04619001D, me adresë: Lagjia nr. 7, Rruga Xhavit 

Dishnica, Nr.2 Korce 

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Tipi i Kontratës:Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur, 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-64104-10-08-2025 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: - Ndërtimi i infrastruktures së modeleve të integruara në zona 

me potencial zhvillimi, Divjakë: “Ferma e dijes dhe agroturizmit të ullishteve, Divjakë” 

Fondi limit: 458,267,729.76   Lekë pa TVSH. Programi buxhetor GOA për periudhën 2025-2028, Kodi i 

Projektit 24AC302. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data 13.10.2025 Numri 58  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

-  
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara si dhe vlerësuar me pikë si më poshtë: 

 

1. BOE ALMO KONSTRUKSION shpk NIPT J91915001P 51 % & INA shpk NIPT J61814009W 

49 %, vlera 346,768,983 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 261,45 

 

Subjekt Mbështetës:  
- "EVEREST" SHPK NIPT J78311921L me adresë: TIRANE Fabrika në Rrugën Nacionale, pranë 

nyjes së betonit Kamëz. 

- “2H CONSTRUCTION” SHPK, NIPT M04619001D, me adresë: Lagjia nr. 7, Rruga Xhavit 

Dishnica, Nr.2 Korce 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

2. BOE NDREGJONI shpk NIPT  K31329048I & RAFIN COMPANY shpk NIPT  L52125110A 

vlera 355,607,273 leke pa tvsh totali i pikëve të marra 258,00 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. OE Z D R A V A  shpk NIPT J84003411K vlera 357,774,473.88 lekë pa tvsh totali i pikëve të 

marra 257,25 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. BOE ALBA KONSTRUKSION shpk NIPT J61812013R & O.B.KONSTRUKSION shpk NIPT  

K93728201A, vlera 335,575,230.43  lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 255,15 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. BOE SENKA shpk NIPT J94808405Q & G.P.G. COMPANY shpk NIPT J64324443V  vlera 

338,960,029.95 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 249,30 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 
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6. OE CURRI shpk NIPT J67902718S shpk, vlera 329,537,308 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 

241,05 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

7. OE ARKONSTUDIO shpk NIPT L42019004I vlera 340,994,766.5 lekë pa tvsh totali i pikëve të 

marra – 236,40 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. BOE Ante-Group shpk NIPT J62904100D Nova  Construction Group shpk, NIPT L22404012D, 

vlera 407,016,484 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 209,10 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. OE AGI KONS shpk NIPT K21622001M, vlera 400,000,000.93 lekë pa tvsh, totali i pikëve të 

marra 206,40 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. OE SALILLARI shpk NIPT J62903125G vlera 430,000,000 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 
205,65 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. BOE AURORA KONSTRUKSION shpk NIPT K02017003I & DESARET COMPANY shpk 

NIPT  K01816001J vlera 412,013,092.57 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 194,70 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

12. BOE STERKAJ shpk NIPT J68310708M & ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY NIPT 

K82230002K vlera 425,411,174 lekë pa tvsh (Skualifikuar) 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

13. OE DION-AL shpk NIPT K67917301H vlera 332,056,787.67 lekë pa tvsh (Skualifikuar) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

14. OE LLAZO shpk NIPT K24218401K vlera 340,064,565 lekë pa tvsh (Skualifikuar) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

15. BOE FLED shpk NIPT K17621104C &SHKELQIMI 07 shpk NIPT K68121808W vlera 

332,517,519.59 lekë pa tvsh (Skualifikuar) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

16. BOE NIKA shpk NIPT J76705047U & MANE/S shpk NIPT J64103865K vlera 350,144,481.68 

lekë pa tvsh (Skualifikuar) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

17. BOE LIS KONSTRUKSION shpk NIPT K66613407H & VIANTE Konstruksion shpk NIPT  

K47103804L vlera 314,167,060.34 lekë pa tvsh (Skualifikuar) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

18. BOE  ERGI shpk NIPT K02727229P & BE  -  IS   SH.P.K NIPT K71412003A vlera 400,846,043 

lekë pa tvsh (Skualifikuar) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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19. BOE K A C D E D J A shpk NIPT K51712017A & AGRI CONSTRUCTION shpk NIPT 

K01725001F vlera 343,758,626.37 lekë pa tvsh (Skualifikuar) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

20. BOE ALBAVIA shpk NIPT J81527001Q & INERTI shpk NIPT J66926804L, vlera 

394,279,157.91 lekë pa tvsh (skualifikuar). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

21. BOE VELLEZERIT HYSA shpk NIPT K12911201C vlera 323,646,519.36 lekë pa tvsh 

(skualifikuar). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE STERKAJ shpk NIPT J68310708M & ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY NIPT 

K82230002K, Skualifikuar pasi nuk plotëson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1 të Kritereve të 

Veçanta në DST për objektin: “Ndërtimi i infrastruktures së modeleve të integruara në zona me potencial 

zhvillimi, Divjakë: “Ferma e dijes dhe agroturizmit të ullishteve, Divjakë”, për sa i përket "Përvojës së 

suksesshme në realizimin e punëve të ngjashme, 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të 

kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit nga data e publikimit 

të njoftimit të kontratës; ose 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku gjatë 

pesë viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës është në një vlerë jo më të vogël se 

dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Pika 2.3.1/a, plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët 

e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në 

bashkim. 
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Konkretisht, operatori ekonomik “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” sh.p.k, lider me 70 % i këtij 

BOE, nuk plotëson kriterin e punëve të ngjashme sipas kushtit a) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë e 

Ngjashme) për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës 

që prokurohet (në vlerën 229,133,865 lekë pa TVSH) dhe as kushtin b) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë 

e Ngjashme) deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku është në një 

vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet (në vlerën 641,574,822 lekë pa 

TVSH sipas % së marrë përsipër). 

Referuar përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik dhe dokumenteve të tenderit, si dhe konceptit 

të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatorët ekonomik duhet të përmbushin 

këto elemente: • Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. • Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën 

e autoritetit kontraktor, qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. • Elementi Natyrë e 

Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. Përmbushja e këtyre kritereve 

është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një operatori ekonomik si të vlefshme. Mungesa e 

përmbushjes së një prej këtyre elementëve (kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e 

paraqitur nga kandidatët ofertues 

Sa më sipër, bashkimi i operatorit ekonomik “STERKAJ” sh.p.k & “ERAL CONSTRUCTION 

COMPANY” sh.p.k, skualifikohet nga kjo procedurë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE DION-AL shpk NIPT K67917301H, skualifikuar pasi nuk plotëson Kriterin për Kapacitetin Teknik 

pika 2.3.1 të Kritereve të Veçanta në DST për objektin: “Ndërtimi i infrastruktures së modeleve të integruara 

në zona me potencial zhvillimi, Divjakë: “Ferma e dijes dhe agroturizmit të ullishteve, Divjakë”, për sa i 

përket "Përvojës së suksesshme në realizimin e punëve të ngjashme, 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të 

kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit nga data e publikimit 

të njoftimit të kontratës; ose 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku gjatë 

pesë viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës është në një vlerë jo më të vogël se 

dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Pika 2.3.1/a, plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët 

e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në 

bashkim. 
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Konkretisht, operatori ekonomik “DION-AL” sh.p.k, nuk plotëson kriterin e punëve të ngjashme sipas 

kushtit a) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë e Ngjashme) për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të 

vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (në vlerën 229,133,865 lekë pa TVSH) 

dhe as kushtin b) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë e Ngjashme) deri në një kufi ku vlera monetare totale 

e punëve të kryera e marrë së bashku është në një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës 

që prokurohet (në vlerën 916,535,460 lekë pa TVSH). Referuar përcaktimeve të legjislacionit për 

prokurimin publik dhe dokumenteve të tenderit, si dhe konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, 

objektet/kontratat e ngjashme, operatorët ekonomik duhet të përmbushin këto elemente: • Elementi Kohë: 

Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të 

kontratës. • Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, 

qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. • Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet 

të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të 

konsideruar përvojën e një operatori ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre 

elementëve (kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët 

ofertues. Sa më sipër, operatori ekonomik “DION-AL” sh.p.k,  skualifikohet nga kjo procedurë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. OE LLAZO shpk NIPT K24218401K, skualifikuar pasi Operatori ekonomik “LLAZO” sh.p.k, nuk 

plotëson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1 të Kritereve të Veçanta në DST për objektin: “Ndërtimi 

i infrastruktures së modeleve të integruara në zona me potencial zhvillimi, Divjakë: “Ferma e dijes dhe 

agroturizmit të ullishteve, Divjakë”, për sa i përket "Përvojës së suksesshme në realizimin e punëve të 

ngjashme, 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të 

kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit nga data e publikimit 

të njoftimit të kontratës; ose 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku gjatë 

pesë viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës është në një vlerë jo më të vogël se 

dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Pika 2.3.1/a, plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët 

e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në 

bashkim. 

Konkretisht, operatori ekonomik “LLAZO” sh.p.k, nuk plotëson kriterin e punëve të ngjashme sipas kushtit 

a) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë e Ngjashme) për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 

50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (në vlerën 229,133,865 lekë pa TVSH) dhe as 
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kushtin b) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë e Ngjashme) deri në një kufi ku vlera monetare totale e 

punëve të kryera e marrë së bashku është në një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që 

prokurohet (në vlerën 916,535,460 lekë pa TVSH). 

Referuar përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik dhe dokumenteve të tenderit, si dhe konceptit 

të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatorët ekonomik duhet të përmbushin 

këto elemente: • Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. • Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën 

e autoritetit kontraktor, qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. • Elementi Natyrë e 

Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. Përmbushja e këtyre kritereve 

është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një operatori ekonomik si të vlefshme. Mungesa e 

përmbushjes së një prej këtyre elementëve (kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e 

paraqitur nga kandidatët ofertues. Sa më sipër, operatori ekonomik “LLAZO” sh.p.k,  skualifikohet nga kjo 

procedurë 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. BOE FLED shpk NIPT K17621104C & SHKELQIMI 07 shpk NIPT K68121808W skualifikuar,pasi 

nuk plotëson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1 të Kritereve të Veçanta në DST për objektin: 

“Ndërtimi i infrastruktures së modeleve të integruara në zona me potencial zhvillimi, Divjakë: “Ferma e 

dijes dhe agroturizmit të ullishteve, Divjakë”, për sa i përket "Përvojës së suksesshme në realizimin e 

punëve të ngjashme, 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të 

kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit nga data e publikimit 

të njoftimit të kontratës; ose 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku gjatë 

pesë viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës është në një vlerë jo më të vogël se 

dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Pika 2.3.1/a, plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët 

e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në 

bashkim. 

Konkretisht, operatori ekonomik “FLED” sh.p.k, anetar me 40 % i këtij BOE, nuk plotëson kriterin e 

punëve të ngjashme sipas kushtit a) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë e Ngjashme) për një objekt të vetëm 

në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (në vlerën 91,653,546 

lekë pa TVSH sipas % së marrë përsipër) dhe as kushtin b) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë e Ngjashme) 
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deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku është në një vlerë jo më të 

vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet (në vlerën 366,614,184 lekë pa TVSH sipas % së 

marrë përsipër). 

Referuar përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik dhe dokumenteve të tenderit, si dhe konceptit 

të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatorët ekonomik duhet të përmbushin 

këto elemente: • Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. • Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën 

e autoritetit kontraktor, qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. • Elementi Natyrë e 

Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. Përmbushja e këtyre kritereve 

është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një operatori ekonomik si të vlefshme. Mungesa e 

përmbushjes së një prej këtyre elementëve (kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e 

paraqitur nga kandidatët ofertues. Sa më sipër, bashkimi i operatorit ekonomik “FLED” sh.p.k & 

“SHKELQIMI 07” sh.p.k, skualifikohet nga kjo procedurë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. BOE NIKA shpk NIPT J76705047U & MANE/S shpk NIPT J64103865K, Skualifikuar pasi nuk 

plotëson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1 të Kritereve të Veçanta në DST për objektin: “Ndërtimi 

i infrastruktures së modeleve të integruara në zona me potencial zhvillimi, Divjakë: “Ferma e dijes dhe 

agroturizmit të ullishteve, Divjakë”, për sa i përket "Përvojës së suksesshme në realizimin e punëve të 

ngjashme, 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të 

kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit nga data e publikimit 

të njoftimit të kontratës; ose 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku gjatë 

pesë viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës është në një vlerë jo më të vogël se 

dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Pika 2.3.1/a, plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët 

e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në 

bashkim. 

Konkretisht, operatori ekonomik “NIKA” sh.p.k, lider me 85.39 % i këtij BOE, nuk plotëson kriterin e 

punëve të ngjashme sipas kushtit a) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë e Ngjashme) për një objekt të vetëm 

në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (në vlerën 229,133,865 

lekë pa TVSH) dhe as kushtin b) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë e Ngjashme) deri në një kufi ku vlera 
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monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku është në një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës 

limit të kontratës që prokurohet (në vlerën 782,629,629 lekë pa TVSH sipas % së marrë përsipër). 

Gjithashtu, operatori ekonomik “MANE/S” sh.p.k, anetar me 14.61 % i këtij BOE, nuk plotëson kriterin e 

punëve të ngjashme sipas kushtit a) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë e Ngjashme) për një objekt të vetëm 

në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (në vlerën 33,476,458 

lekë pa TVSH sipas % së marrë përsipër) dhe as kushtin b) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë e Ngjashme) 

deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku është në një vlerë jo më të 

vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet (në vlerën 133,905,831 lekë pa TVSH sipas % së 

marrë përsipër). 

Referuar përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik dhe dokumenteve të tenderit, si dhe konceptit 

të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatorët ekonomik duhet të përmbushin 

këto elemente: • Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. • Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën 

e autoritetit kontraktor, qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. • Elementi Natyrë e 

Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. Përmbushja e këtyre kritereve 

është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një operatori ekonomik si të vlefshme. Mungesa e 

përmbushjes së një prej këtyre elementëve (kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e 

paraqitur nga kandidatët ofertues. Sa më sipër, bashkimi i operatorit ekonomik “NIKA” sh.p.k & 

“MANE/S” sh.p.k, skualifikohet nga kjo procedurë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. BOE LIS KONSTRUKSION shpk NIPT K66613407H & VIANTE Konstruksion shpk NIPT  

K47103804L , Skualifikuar  

Bashkimi i operatorit ekonomik “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k & “VIANTE KONSTRUKSION” sh.p.k, 

nuk plotëson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1 të Kritereve të Veçanta në DST për objektin: 

“Ndërtimi i infrastruktures së modeleve të integruara në zona me potencial zhvillimi, Divjakë: “Ferma e 

dijes dhe agroturizmit të ullishteve, Divjakë”, për sa i përket "Përvojës së suksesshme në realizimin e 

punëve të ngjashme, 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të 

kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit nga data e publikimit 

të njoftimit të kontratës; ose 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku gjatë 

pesë viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës është në një vlerë jo më të vogël se 

dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 
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Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Pika 2.3.1/a, plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët 

e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në 

bashkim. 

Konkretisht, operatori ekonomik “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k, lider me 74.1 % i këtij BOE, nuk 

plotëson kriterin e punëve të ngjashme sipas kushtit a) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë e Ngjashme) për 

një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet 

(në vlerën 229,133,865 lekë pa TVSH sipas % së marrë përsipër) dhe as kushtin b) Punë të ngjashme 

(Elementi Natyrë e Ngjashme) deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku 

është në një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet (në vlerën 688,318,130 

lekë pa TVSH sipas % së marrë përsipër). 

Referuar përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik dhe dokumenteve të tenderit, si dhe konceptit 

të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatorët ekonomik duhet të përmbushin 

këto elemente: • Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. • Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën 

e autoritetit kontraktor, qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. • Elementi Natyrë e 

Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. Përmbushja e këtyre kritereve 

është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një operatori ekonomik si të vlefshme. Mungesa e 

përmbushjes së një prej këtyre elementëve (kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e 

paraqitur nga kandidatët ofertues. Sa më sipër, bashkimi i operatorit ekonomik “LIS KONSTRUKSION” 

sh.p.k & “VIANTE KONSTRUKSION” sh.p.k, skualifikohet nga kjo procedurë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7. BOE  ERGI shpk NIPT K02727229P & BE  -  IS   SH.P.K NIPT K71412003A Skualifikuar, pasi 

Referuar Ligjit të Prokurimit Publik, neni 92, pika 3, parashikohet se: “Autoriteti ose enti kontraktor, në 

zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha 

kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë 

ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. Oferta konsiderohet e vlefshme edhe nëse ajo përmban 

devijime të vogla, të cilat nuk ndryshojnë thelbësisht karakteristikat, kushtet dhe kërkesat e tjera, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit, gabime shtypi, të cilat mund të korrigjohen pa prekur përmbajtjen e 

saj, si edhe ato të lidhura me informacionet që merren lehtësisht nga dokumente faktike, që tregojnë 

gjendjen e operatorit ekonomik në kohën e ofertimit.” Në këtë kuadër, autoriteti kontraktor ka theksuar në 

shtojcën 2 të dokumenteve të tenderit, “Lista e çmimeve sipas zërave të preventivit”, se: • Të gjithë zërat 

në formularin e listës së çmimeve sipas zërave të preventivit dhe grafikut të realizimit të punimeve duhet 

të jenë të plotësuar me çmimin e ofruar për secilin zë në preventiv. • Zërat e preventivit pa vlerë do të 

konsiderohen si zëra të paofertuar dhe do të çojnë në refuzimin e ofertës. • Në rast të mospërputhjes midis 

çmimit për njësi dhe totalit, zbatohen rregullat e përcaktuara në Udhëzimet për Operatorët Ekonomikë. • 

Çmimet dhe monedhat duhet të jenë në përputhje me Udhëzimet për Operatorët Ekonomikë. Konkretisht, 
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mungesa e zërit të projektimit në preventiv përbën një mospërputhje thelbësore me kërkesat e dokumenteve 

të tenderit. Kjo mungesë përbën zë të paofertuar, duke e bërë ofertën të pavlefshme sipas kushteve të 

tenderit. 

Në përputhje me këtë, oferta e bashkimit te operatorieve ekonomik “ERGI” sh.p.k & “BEIS”konsiderohet 

e pavlefshme dhe për këtë arsye refuzohet. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. BOE K A C D E D J A shpk NIPT K51712017A & AGRI CONSTRUCTION shpk NIPT K01725001F 

Skualifikuar pasi nuk plotëson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1 të Kritereve të Veçanta në DST 

për objektin: “Ndërtimi i infrastruktures së modeleve të integruara në zona me potencial zhvillimi, Divjakë: 

“Ferma e dijes dhe agroturizmit të ullishteve, Divjakë”, për sa i përket "Përvojës së suksesshme në 

realizimin e punëve të ngjashme, 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të 

kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit nga data e publikimit 

të njoftimit të kontratës; ose 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku gjatë 

pesë viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës është në një vlerë jo më të vogël se 

dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Pika 2.3.1/a, plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët 

e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në 

bashkim. 

Konkretisht, operatori ekonomik “KACDEDJA” sh.p.k, lider me 51.99 % i këtij BOE, nuk plotëson kriterin 

e punëve të ngjashme sipas kushtit a) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë e Ngjashme) për një objekt të 

vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (në vlerën 

229,133,865 lekë pa TVSH) dhe as kushtin b) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë e Ngjashme) deri në një 

kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku është në një vlerë jo më të vogël se 

dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet (në vlerën 476,506,785 lekë pa TVSH sipas % së marrë 

përsipër). 

Referuar përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik dhe dokumenteve të tenderit, si dhe konceptit 

të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatorët ekonomik duhet të përmbushin 

këto elemente: • Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. • Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën 

e autoritetit kontraktor, qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. • Elementi Natyrë e 

Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. Përmbushja e këtyre kritereve 
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është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një operatori ekonomik si të vlefshme. Mungesa e 

përmbushjes së një prej këtyre elementëve (kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e 

paraqitur nga kandidatët ofertues. Sa më sipër, bashkimi i operatorit ekonomik “KACDEDJA” sh.p.k & 

“AGRI CONSTRUCTION” sh.p.k, skualifikohet nga kjo procedurë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

9. BOE ALBAVIA shpk NIPT J81527001Q & INERTI shpk NIPT J66926804L, skualifikuar pasi nuk 

plotëson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1 të Kritereve të Veçanta në DST për objektin: “Ndërtimi 

i infrastruktures së modeleve të integruara në zona me potencial zhvillimi, Divjakë: “Ferma e dijes dhe 

agroturizmit të ullishteve, Divjakë”, për sa i përket "Përvojës së suksesshme në realizimin e punëve të 

ngjashme, 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të 

kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit nga data e publikimit 

të njoftimit të kontratës; ose 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku gjatë 

pesë viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës është në një vlerë jo më të vogël se 

dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Pika 2.3.1/a, plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët 

e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në 

bashkim. 

Konkretisht, operatori ekonomik “ALBAVIA” sh.p.k, anetar me 45.87 % i këtij BOE, nuk plotëson kriterin 

e punëve të ngjashme sipas kushtit a) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë e Ngjashme) për një objekt të 

vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (në vlerën 

105,103,704 lekë pa TVSH sipas % së marrë përsipër) dhe as kushtin b) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë 

e Ngjashme) deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku është në një 

vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet (në vlerën 420,414,815 lekë pa 

TVSH sipas % së marrë përsipër). Referuar përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik dhe 

dokumenteve të tenderit, si dhe konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, 

operatorët ekonomik duhet të përmbushin këto elemente: • Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë 

përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës. • Elementi Vlerë: 

Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, qoftë 50% apo 200% të vlerës 

së kontratës që prokurohet. • Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin 

që prokurohetPërmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një 

operatori ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve (kohë, vlerë, 
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natyrë e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët ofertues. Sa më sipër, bashkimi 

i operatorit ekonomik “INERTI” sh.p.k & “ALBAVIA” sh.p.k, skualifikohet nga kjo procedurë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10 BOE VELLEZERIT HYSA shpk NIPT K12911201C skualifikuar pasi nuk plotëson Kriterin për 

Kapacitetin Teknik pika 2.3.1 të Kritereve të Veçanta në DST për objektin: “Ndërtimi i infrastruktures së 

modeleve të integruara në zona me potencial zhvillimi, Divjakë: “Ferma e dijes dhe agroturizmit të 

ullishteve, Divjakë”, për sa i përket "Përvojës së suksesshme në realizimin e punëve të ngjashme, 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të 

kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit nga data e publikimit 

të njoftimit të kontratës; ose 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku gjatë 

pesë viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës është në një vlerë jo më të vogël se 

dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Pika 2.3.1/a, plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët 

e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në 

bashkim. 

Konkretisht, operatori ekonomik “Vëllezërit HYSA” sh.p.k, nuk plotëson kriterin e punëve të ngjashme 

sipas kushtit a) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë e Ngjashme) për një objekt të vetëm në një vlerë jo më 

të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (në vlerën 229,133,865 lekë pa TVSH) 

dhe as kushtin b) Punë të ngjashme (Elementi Natyrë e Ngjashme) deri në një kufi ku vlera monetare totale 

e punëve të kryera e marrë së bashku është në një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës 

që prokurohet (në vlerën 916,535,460 lekë pa TVSH). Referuar përcaktimeve të legjislacionit për 

prokurimin publik dhe dokumenteve të tenderit, si dhe konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, 

objektet/kontratat e ngjashme, operatorët ekonomik duhet të përmbushin këto elemente: • Elementi Kohë: 

Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të 

kontratës. 

• Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, qoftë 50% 

apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. • Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet. Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të 

konsideruar përvojën e një operatori ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre 

elementëve (kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët 

ofertues. 

Sa më sipër, operatori ekonomik “Vëllezërit HYSA” sh.p.k,  skualifikohet nga kjo procedurë. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin të Operatorëve Ekonomikë (BOE) 

ALMO KONSTRUKSION shpk NIPT J91915001P 51 % me adrese: Tirane Kamez Lagjia Zall - Mner i 

Ri, Rruga Nacionale, Kamez, 1054 & INA shpk NIPT J61814009W 49 % , me adresë në Tiranë, rruga 

Besim Imami, Myslym Shyri pas Karburant Kastrati 

 

Subjekt Mbështetës:  
- "EVEREST" SHPK NIPT J78311921L me adresë: TIRANE Fabrika në Rrugën Nacionale, pranë 

nyjes së betonit Kamëz. 

 

- “2H CONSTRUCTION” SHPK, NIPT M04619001D, me adresë: Lagjia nr. 7, Rruga Xhavit 

Dishnica, Nr.2 Korce 

 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 346,768,983 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 261,45, është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

DREJTOR EKZEKUTIV 

 

                  DRITAN AGOLLI 


